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Valintaesitys maakunnan yhteistyöryhmän käsittelyyn 

Hankkeen julkinen nimi KiertoKytkös 

Hakemusnumero 406466 

Hakijan virallinen nimi Paimion Kehitys Oy 

Osatoteuttajat  

Toimintalinja 2 Hiilineutraali Suomi 

Erityistavoite 2.3 Kiertotalouteen siirtymisen edistäminen 

Alkamispäivämäärä 1.9.2025 

Päättymispäivämäärä 30.9.2027 

 

Valintakokouksen päivämäärä Varsinais-Suomen maakunnan yhteistyöryhmän 
sihteeristö 25.4.2025 

 

Hakijan esittämä kuvaus hankkeen sisällöstä 

KiertoKytkös on hanke, jolla luodaan eri tarpeisiin skaalattavissa oleva kokonaisuus, jonka avulla 
monialaisen ja innovaatiomyönteisen kumppanuusverkoston luominen ja yhteisen toiminnan 
käynnistäminen on mahdollista.  
 
Hankkeen keskiössä on luoda virtuaalinen alusta, joka toimii kiertotalouden oppimis- ja 
kehittämisympäristönä ja jossa yritykset, organisaatiot sekä oppilaitokset pääsevät yhdessä kehittämään 
ja pilotoimaan uusia liiketoiminnan malleja. Virtuaalinen ympäristö tarjoaa joustavan koulutuspolun 
yrittäjälle sekä anonyymin ongelmanratkaisualustan ja foorumin yhteiselle kehitystyölle yhdessä muiden 
yrittäjien ja eri oppilaitosten kanssa.  
 
Virtuaalisen oppimis- ja kehittämisympäristön koulutuspolku sisältää monipuolista ja helposti 
personoitavaa kiertotalouden koulutusmateriaalia yrittäjille. Materiaali avittaa kiertotalouden merkityksen 
ymmärtämiseen ja sisältää työkaluja yrityksen oman kiertotalouspotentiaalin havaitsemiseen. Nämä 
ensipalvelut kiertotalousliiketoiminnan käynnistämisessä kouluttavat yrittäjistä uudenlaisia ajattelijoita, 
jotka ymmärtävät lineaarisen talousmallin kestämättömyyden ja syklisen talouden tuomat hyödyt 
ekologisesta, taloudellisesta ja sosiaalisesta ulottuvuudesta tarkasteltuna. Kun yrittäjät ovat 
kouluttautuneet kiertotalouden teemoihin, he ymmärtävät selkeämmin kiertotalouden 
liiketoimintamahdollisuudet. Yrittäjät havaitsevat näin kehitys- ja ongelmakohtia, joita he lisäävät 
virtuaalisen ympäristön ilmoitustaululle. Oppilaitokset seuraavat ilmoitustaulua ja pystyvät valitsemaan 
sieltä omaan toimintaansa sopivimmat aihiot, joita lähteä jatkokehittämään.  
 
Hanke luo kiertotalousverkoston hybridimallin, jossa digitaaliset toiminnot yhdistyvät fyysiseen läsnäoloon. 
Paimion kaupungin Elinvoimakeskus Kaira toimii hankkeen fyysisenä ankkuripaikkana, missä virtuaalisen 
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alustan käyttöönottokoulutukset, syventävät työpajat ja verkoston yhteistoimintaa kehittävät tapaamiset 
konkreettisesti järjestetään. 
 

 

Lisätietoja hakemuksesta 

Haettu tukitaso 73,39 % ylittää Varsinais-Suomen liiton käyttämän 70 %:n tukitason. 
Hankkeen toteutusalueena hakemuksessa esitetty Paimio. 
 

 

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma 

Rahoituksen yhteenveto Haettava EU- ja valtion 
rahoitus (€) 

% Rahoitus yhteensä (€) 

Paimion Kehitys Oy 124 088 73,39 169 088 
Haettu maakunnan kehyksestä 124 008  169 088 

 

Rahoittajan arvio hakemuksesta 

Paikallistasolla toteutettava hanke, jonka laajasta aluekehitysvaikutuksesta tai sen tuottamasta 
lisäarvosta jo olemassa oleviin palveluihin nähden ei hankesuunnitelman perusteella voida varmistua. 
Hankkeen toimenpiteiden ja kustannusten (työntekijöiden tehtävänkuvausten) vastaavuus on heikko, 
mikä tekee hankkeesta epäuskottavan. Suunnitelman perusteella vaikuttaa siltä, että suuri osa hankkeen 
toimenpiteistä tehdään jollain muulla kuin tämän hankkeen rahoituksella. 
 
Koulutuspainotteisessa hankkeessa tarkemmin määrittelemättömillä oppilaitoksilla on hankkeessa 
merkittävä rooli. Oppilaitokset ja opiskelijat ovat alueen yrittäjien lisäksi toinen keskeinen hankkeen 
kohderyhmä. Yhtenä tavoitteena on mainittu oppilaitosten opetustyön kehittäminen, jota ei tällä 
hankerahoituksella voida tukea. 
 

 

Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet 
Yleisten valintaperusteiden täyttyminen on arvioitu Varsinais-Suomen liitossa 31.3.2025. Hankkeen 
arviointi ja pisteytys on tehty Varsinais-Suomen liiton hakemusten arviointikokouksessa 15.4.2025. 
Hanke täyttää yleiset valintaperusteet. Hakemus ei kuitenkaan menestynyt erityisten ja tälle 
hakukierrokselle asetetun tarkentavan valintaperusteen mukaisessa vertailussa.  
 
Hakemus sai arvioinnissa pistemäärän 23/52. Hakemuksen pisteet jäävät alle hakuilmoituksessa asetetun 

minimipisterajan (vähintään 60 % erityistavoitteen enimmäispistemäärästä). Hakemus esitetään 

hylättäväksi pisteytyksen perusteella.  

 

Rahoittaja puoltaa hakemuksen hyväksymistä 

Ei 
 

Lisätietoja: 

Marja Anttila 

Varsinais-Suomen liitto 


